Feser-Joachim GmbH

VW Passat 2.0 TDI Elegance 110 kW (150 PS) 7-

Gang-Doppelkupp PKW
Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri

Ytelse

Treibstoffart

Farge

Girkassetype

Type kjoretay

CO2 (WLTP)

Forbruket sakte (WLTP)
Forbruket medium (WLTP)
Forbruket fort (WLTP)

Forbruket sveert raskt
(WLTP)

Forbruk kombinert (WLTP)
Bruktbil nr.

Utstyr:

61485 EUR
Momsavdrag mulig
Stasjonsvogn

110 KW (150 HK)
Diesel

Hvit

Manuell girkasse
Nybil

138,20 G/100 km*
7,40 L/ 100km*
5,40 L / 100km*
4,50 L / 100km*
5,10 L / 100km*

5,30 L / 100km*
XGJ122

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser-Joachim GmbH

Fuggerstr. 4

91154 Roth

Telefon: 09171/849-100

E-post: Patrick.Oehler@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, Webasto, Navigationssystem Discover Pro Max, Parkeringsassistent, Tilhen-
gerfeste, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvelys, Panoramatak, Elektrisk
bakdgr, Skinninnredning, Alarm, Fartsbegrenser, MP3-Radio, Sidekollisjonsputer bak, ESP
(elektronisk stabilitetsprogram), pure white, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, An-
droid bil, Alufelgen 18 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektro-
nisk startsperre, Antispinnsystem, Pricacy glass, Takreling, Delt nedfellbart baksete, Delt bak-
sete, Isofix-System, Oppvarmet ratt, Regnsensor, Rullegardiner, Spoiler bak, Sportsseter, Blue-
tooth, Bagasjenett, Oppvarmede spylermunnstykker, 5 darer, Garanti, Justerbart ratt, Innstillbar
korsryggstatte, Dieselpartikkelfilter, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): E, Nybil, Ulykke gratis

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

21 520,-
39 965,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
7 263,-

49 312,-
21 520,-
579,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









